
1 Для сотрудников с ежемесячной заработной платой от 75 000 ₽

Пакет услуг Комфорт Ultra 

Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка (по номеру карты)

Переводы СБП по номеру телефона

Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка до 100 000 ₽

Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка свыше 100 000 ₽

1,95 % мин. 30 ₽

Бесплатно

0,5 % макс. 1500 ₽

7.5.

8. 

8.1. 

8.2.

Наименование

Стоимость обслуживания карты в год1

Основная карта

Последующие карты (максимальное количество дополнительных — 7)

Выпуск карты

Основная карта

Последующие карты (максимальное количество дополнительных — 7)

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

Стоимость 

ƕƫƶƫƨǁƵƹƷư�ƹƸƶƦƽƫƳƳƴƯ�ưƦƶƸǁ

Карты с дополнительными привилегиями на выбор

Бесплатный выпуск и обслуживание карты с дополнительными привилегиями

Выдача наличных в банкоматах 

Комиссия за снятие наличных в банках-партнерах

Комиссия за снятие наличных в других-банках

Комиссия за снятие наличных в других-банках

Лимиты на снятие наличных по счету

Дневной лимит на выдачу наличных

Месячный лимит на выдачу наличных

Информирование об операциях

PUSH-уведомления об операциях по Карте

Услуга Альфа-Чек (смс-информирование) 

Переводы / платежи через Альфа-Мобайл, Альфа-Клик

Перевод с карты стороннего банка на карту Альфа-Банка 

Оплата коммунальных услуг, мобильной связи, штрафов ГИБДД 

ƕƫƶƫƨƴƪ�ƨ�ƶƹƧƱǅƻ�ƨ�ƪƶƹƩƴƯ�ƧƦƳư�Ƶƴ�ƶƫưƨƮƭƮƸƦƲ�ƷƽǆƸƦ�ǄƶƮƪƮƽƫƷưƴƲƹ�ƱƮƼƹ

ƕƫƶƫƨƴƪ�ƨ�ƶƹƧƱǅƻ�ƨ�ƪƶƹƩƴƯ�ƧƦƳư�Ƶƴ�ƶƫưƨƮƭƮƸƦƲ�ƷƽǆƸƦ�ƺƮƭƮƽƫƷưƴƲƹ�ƱƮƼƹ

ÿĆý�Ȉ

1 карта

Бесплатно

Бесплатно 5 снятий в мес.

1,99% мин. 199 ₽

500 000 ₽

1 500 000 ₽

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

ƇƫƷƵƱƦƸƳƴ
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2.Ā.

3.

3.1.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

6.

6.1.

6.2.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.ā.



Пакет услуг Комфорт Ultra 
Наименование

Кэшбэк по карте (максимум 5 000 ₽ в месяц) 

На выбор

В барабане суперкэшбэка ежемесячно 

4 категории
от 1% до 100%

До 100%

1% на всё

9.

9.1.

9.2.

Стоимость 

Если забыли выбрать категории9.3.
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