



Пакет услуг Комфорт Ultra

Наименование	Стоимость
1. Стоимость обслуживания карты в год¹	
1.1. Основная карта	Бесплатно
1.2. Последующие карты (максимальное количество дополнительных — 7)	Бесплатно
2. Выпуск карты	
2.1. Основная карта	Бесплатно
2.2. Последующие карты (максимальное количество дополнительных — 7)	Бесплатно
2.3. Перевыпуск утраченной карты	290 ₽
3. Карты с дополнительными привилегиями на выбор	
3.1. Бесплатный выпуск и обслуживание карты с дополнительными привилегиями	1 карта
4. Выдача наличных в банкоматах	
4.1. Комиссия за снятие наличных в банках-партнерах	Бесплатно
4.2. Комиссия за снятие наличных в других-банках	Бесплатно 5 снятий в мес.
4.3. Комиссия за снятие наличных в других-банках	1,99% мин. 199 ₽
5. Лимиты на снятие наличных по счету	
5.1. Дневной лимит на выдачу наличных	500 000 ₽
5.2. Месячный лимит на выдачу наличных	1 500 000 ₽
6. Информирование об операциях	
6.1. PUSH-уведомления об операциях по Карте	Бесплатно
6.2. Услуга Альфа-Чек (смс-информирование)	Бесплатно
7. Переводы / платежи через Альфа-Мобайл, Альфа-Клик	
7.1. Перевод с карты стороннего банка на карту Альфа-Банка	Бесплатно
7.2. Оплата коммунальных услуг, мобильной связи, штрафов ГИБДД	Бесплатно
7.3. Перевод в рублях в другой банк по реквизитам счёта юридическому лицу	Бесплатно
7.4. Перевод в рублях в другой банк по реквизитам счёта физическому лицу	99 ₽ за операцию
7.5. Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка (по номеру карты)	1,95 % мин. 30 ₽
8. Переводы СБП по номеру телефона	
8.1. Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка до 100 000 ₽	Бесплатно
8.2. Перевод с карты Альфа-Банка на карту стороннего банка свыше 100 000 ₽	0,5 % макс. 1500 ₽

¹ Для сотрудников с ежемесячной заработной платой от 75 000 ₽

A
—

Пакет услуг Комфорт Ultra

Наименование	Стоимость
9. Кэшбэк по карте (максимум 5 000 ₽ в месяц)	
9.1. На выбор	4 категории от 1% до 100%
9.2. В барабане суперкэшбэка ежемесячно	До 100%
9.3. Если забыли выбрать категории	1% на всё